様式第14号（第56条関係）

受託契約約款（変更）承認申請書

年　　月　　日
鳥取市長　様
申請者　鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名
承　　　認
変更の承認

　鳥取市公設地方卸売市場条例第３０条の規定により、受託契約約款の　　　　　　　を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
　１　受託契約約款　　　　５通　別紙のとおり
　２　変更事項
	変更事項

	変更を必要とする理由

　　　　変更後の受託契約約款　　　　５通　別紙のとおり

	第　　　　　号
年　　月　　日
　上記申請のとおり、下記の条件を付して承認します。
鳥取市長　　　　　　　　　印
記
　条件

様式第15号（第56条関係）

受託物品異状確認申請書

年　　月　　日
鳥取市長　様
申請者　鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第31条の規定により、受託物品の異状について確認を受けたいので、次のとおり申請します。

	委託者
	住所
氏名
	　　年　月　日積
積出地
	車両番号
輸送会社

	品名

	産地、荷印
	産地
	荷印

	規格等級、荷姿
	規格等級
	荷姿

	総入荷数量

	到着日時
	　　　　　　　年　　月　　日
	午前　　時　　分
午後　　時　　分

	損敗又は内容
相違の数量

	損敗又は内容
相違の程度

	損敗又は内容相違の原因と認められる事項

	その他

	立会者

	検収の委託
を受けた者

様式第17号（第56条関係）

卸売予定数量報告書

年　　月　　日
指定管理者　様
鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第36条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	品　名
	産　地
	卸売予
定数量
	内訳

	せり売・入札による卸売
	相対取引による
卸売
	買受人以外への
卸売
	電子商取引による卸売

様式第18号（第56条関係）

売上高報告書

年　　月　　日
指定管理者　様
鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第36条第2項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	品　名
	産　地
	数　量
	売買取引の方法
	高値
	中値
	安値

様式第19号（第56条関係）

産地別・品目別日計表（　　月分）
年　　月　　日
指定管理者　様
鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
　 名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第36条第2項の規定により、下記のとおり報告します。
記
	日別
	品名

	計

	産地

	項目
	数量
	金額
	数量
	金額
	数量
	金額

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	上　旬　計

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	中　旬　計

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	下　旬　計

	合　　　計

様式第20号（第56条関係）

月例売上高報告書

年　　月　　日
指定管理者　様
鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第36条第3項の規定により、下記のとおり報告します。

記

（　　　月分）
	品　　　名
	産　　　地
	数　　　量
	金　　　額

様式第21号（第56条関係）

前渡金等支出承認申請書

年　　月　　日
鳥取市長　様
鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
　　　　名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第41条の規定により、売買仕切金の前渡し等の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	出荷者
	住所（所在地）

	氏名又は名称

	種　　　　　類
	1　売買仕切金を前渡しするため
2　売買仕切金の支払を担保する保証金を差し入れるため
3　出荷を誘引するため資金を貸し付けるため

	理　　　　　由

	支　出　金　額

	支出率
	　　　　　　％

	支　出　限　度

	期日又は期間

	決　済　方　法

	条　　　　　件

	備　　　　　考

（注）1　支出しようとする3日前までに提出すること。ただし、包括して支出すると　きは事業年度開始前20日までに提出すること。
　　　2　備考欄には、当該出荷者の前年度取扱実績等を記入すること。
	第　　　　　号
年　　月　　日
　上記申請のとおり下記の条件を付して承認します。
鳥取市長　　　　　　　　　印
記
　　条　件

様式第22号（第56条関係）

出荷奨励金等交付承認申請書

年　　月　　日
鳥取市長　様
申請者　鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
　　　　名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第41条の規定により出荷奨励金を交付したいので、次のとおり申請します。

	出荷者
	住所（所在地）
氏名又は名称

	対　象　品　目

	対　象　期　間

	交付基準
	交付金額

	交付限度額
	交付率
	　　　　　　％

	出荷額

	交　付　理　由

	備　　　　　考

（注）1　交付しようとする日の3日前までに提出すること。ただし、包括して交付するときは事業年度開始前20日までに提出すること。
　　　2　備考欄には、当該出荷者の前年度取扱実績額等を記入すること。

	第　　　　　号
年　　月　　日
　上記申請のとおり下記の条件を付して承認します。
鳥取市長　　　　　　　　　印
記
　　条　件

様式第23号（第56条関係）

前渡金支出報告書（　　月分）

年　　月　　日
鳥取市長　様
鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
　　　　名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例施行規則第40条第3項の規定により、売買仕切金の前渡しの支出を行った状況を次のとおり報告します。

	種別
	区　　　　　　　　　　　分
	本　月　分
	累　　計
支出金額
	備　　考

	件数
	支出金額

	前渡金
	2月以内のもの

	2月を超えるもの

	差し入れ保証金

	貸付金

	小　　　　　　　　　計

	前渡金
	2月以内のもの

	2月を超えるもの

	差し入れ保証金

	貸付金

	小　　　　　　　　　計

	合　　　　　　　　　計

（注）　1　種別欄は、青果部は、野菜・果物別にすること。
　　　　2　この報告書は、翌月の20日までに提出すること。

様式第24号（第56条関係）

出荷奨励金交付報告書（　　月分）

年　　月　　日
鳥取市長　様
鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
　　　　名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例施行規則第40条第3項の規定により、出荷奨励金の交付を行った状況を、次のとおり報告します。

	種別
	交付区分
	　本　　　月　　　分
	累　　　　計

	件数
	総取扱
金　額
	交　付
金　額
	率
	総取扱
金　額
	交　付
金　額
	率

	小　　　　　　計

	小　　　　　　計

	総　　　　　　計

（注）　1　種別欄は、青果部は野菜・果物別とすること。
　　　　2　この報告書は、翌月の20日までに提出すること。

様式第25号（第56条関係）

販売物品異状確認申請書

年　　月　　日
鳥取市長　様
申請者　鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例施行規則第42条の規定により、販売物品に相当の異状が認められ、卸売代金を変更するため確認を受けたいので、次のとおり申請します。

	出荷者
	住所
氏名
	　　年　月　日
	車両番号
輸送会社

	積出地

	区　　　　　分
	事　　　　　　　　　項

	品名

	産地・荷印
	産地
	荷印

	規格等級・荷姿
	規格等級
	荷姿

	総入荷数量

	到着日時
	　　　　　年　　月　　日
	午前
午後
	　　時　　分

	損敗又は内容相違の数量

	損敗又は内容相違の程度

	損敗又は内容相違の原因と認められる事項

	販売単価・販売金額
	販売単価　　　　　　　円
	販売金額　　　　　　　円

	訂正単価・訂正金額
	訂正単価　　　　　　　円
	訂正金額　　　　　　　円

	販売数量・販売日時
	販売数量
	販売日時
　　　年　　　月　　　日

	買受人氏名
	番号

	立会者

[bookmark: _GoBack]